
Государственное бюджетное  учреждение 
«Комплексный центр социального обслуживания населения 

городского округа город Выкса» 
(ГБУ «КЦСОН городского округа г. Выкса») 

П Р И К А З    № 37-ОД 

          «02»  февраля 2017 г.                                                                      г. Выкса 

«Об утверждении Порядка уведомления» 
В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»; с 

методическими рекомендациями по разработке и принятию мер по предупреждению и 
противодействию коррупции от 08.11.2013 г., изданными Министерством труда и 
социальной защиты РФ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника 
ГБУ «КЦСОН городского округа г. Выкса» (далее – Порядок уведомления). 
2. Специалисту по кадрам Сычевой В.А.: 
- завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения 
работников ГБУ «КЦСОН городского округа г. Выкса» к совершению коррупционных 
правонарушений. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор       И.В. Никитаева 

 

С приказом ознакомлена:     В.А. Сычева 

 

 

 

В дело № _______05-07_________   
_31__ _____января_______ 20 _17_ г 
исп. Сычева В.А. ________________ 
        (подпись исполнителя) 
 


